
Zápis č. 1 z jednání rady rodičů dne 14. 10. 2019

(2019/2020 )

Přítomni:

Zástupci tříd - Petra Kyselá, Monika Kuchtová, Lenka  Bartošová, Hana Flídrová, 
Lenka                      Zachová, Tomáš Synek, Petra Kadlecová

Ředitelka školy - Mgr.  Jitka Kučerová

Hospodářka - Marie Šplíchalová

Omluvena - Dagmar Zavoralová            

Program:

1. Zahájení

2. Volba předsedkyně, místopředsedkyně, zapisovatelky a hospodářky RR pro 
školní rok 2019/2020

3. Doplnění aktuálních údajů RR

4. Příspěvek rodičů žáků

5. Zaměstnanci školy

6. Termíny konání třídních schůzek

7. Den otevřených dveří

8. Ples

9. Diskuse

- Ukončení školního roku

- Školní stravování

- Doučování

Ad 1) Zahájení

- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky

Ad 2 ) Volba předsedkyně, místopředsedkyně , hospodářky, 

zapisovatelky RR pro školní rok      2019/2020



- návrh na předsedkyni : Hana Flídrová

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

-návrh na místopředsedkyni : Lenka Bartošová

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

-návrh na hospodářku : Marie Šplíchalová

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

-návrh na zapisovatelku : Hana Flídrová

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

Ad3)  Doplnění aktuálních údajů RR

- došlo k zaktualizování kontaktů a mailů členů RR

Ad 4) Příspěvek rodičů žáků  

- RR odhlasovala příspěvek 350,- Kč na rodinu

-hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

Z finančních prostředků rady rodičů se např. hradí:

-jízdné žákům, kteří reprezentují školu na soutěžích

-doprava na lyžařský výcvikový kurz žáků

-šerpy pro vycházející žáky 9.tř.

-odměny pro žáky 1. – 9.tříd (slavnostní ukončení školního roku)

- jízdné sboru Lubenika

-doprava žákům 8. a 9. tříd do Národního divadla nebo na exkurzi do elektrárny 
Dlouhé Stráně

-drobné odměny během školního roku (Mikuláš, Den dětí, sportovní den, soutěže 
tříd…)

-představení pro žáky celé školy (např. na Vánoce nebo konec školního roku)

Ad 5) Zaměstnanci školy

-  ředitelka seznámila přítomné s novými zaměstnanci a školními asistenty

Ad 6) Termíny konání třídních schůzek

- RR byla seznámena s novým návrhem třídních schůzek, při nichž budou 
přítomni učitel, rodič a žák.

Vše bude ještě upřesněno a doladěno. Žáci budou zavčas informováni.

Ad 7) Den otevřených dveří



-  na škole bude opět probíhat den otevřených dveří.

Termíny: 1. stupeň – květen 2020

                 2. stupeň – 4. 2. 2020

Ad 8) Ples

- termín konání plesu pro přátele školy byl stanoven na 16. 5. 2020

Ad 9) Diskuse

Ukončení školního roku

-RR pro tento školní rok stanovila ukončení školního roku na 26. 6. 2020. Toto 
stanovisko je neměnné.

-hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

-29. a 30. 6. 2020 budou vyhlášeny ředitelské dny

-pro další ročníky je otázka ukončení školního roku v komunitní strategii školy

Školní stravování

- na popud RR bude ve škole provedena anonymní anketa o spokojenosti školního
stravování

Doučování

- RR prosí, zda by nebylo možné, aby i pan učitel Novotný doučoval matematiku. 
V tuto chvíli tomu tak není a žáci řeší doučování různě.

Termín následující RR je stanoven na 13. 1. 2020

                                                  Zapsala: Hana Flídrová



 

            



   

  

     

           

                    


